
各都道府県 

小学生バドミントン連盟  様 

 

香川ジュニアオープンカップ実行委員会 

委員⾧   吉川  和孝 

 

第２３回 香川ジュニアオープンカップ中止のお知らせ 

 

日頃よりご支援、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

今年も香川オープンの時期がまもなくとなり、過去最多のクラブチ

ーム数のご参加を頂き選手の皆様の熱気あふれる団体戦を心待ちに

しておりましたが、国内の状況を鑑み開催を断念せざるを得ず 

今年度は中止することと致しました。 

開催できることを願い判断をギリギリまで決定出来ず皆様にはご迷

惑をお掛けし大変申し訳ございません。 

令和３年、第２４回開催に向けてしっかり準備をしてまいります。 

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

令和２年４月２日 


